关于管理人拟赎回国寿安保稳睿 8881 号集合资产管理计划份额

的公告

尊敬的投资者：

国寿安保基金管理有限公司（以下称“管理人”）拟赎回其

持有的国寿安保稳睿 8881 号集合资产管理计划（以下称“资产

管理计划”）份额，拟赎回份额数为 368198.76 份，拟赎回份额

数占资产管理计划份额总数的比例为 0.19%（截至 2024 年 4 月

30 号），赎回后管理人将不再持有资产管理计划份额。

管理人已就上述赎回资产管理计划份额事项征询了资产管

理计划托管人的意见，托管人对于上述事项无异议。管理人将按

照资产管理计划资产管理合同相关约定就上述赎回资产管理计

划份额事项征询投资者意见。

投资者也可通过资产管理人客服热线（4009-258-258）咨询

相关情况。投资需谨慎。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2024 年 5 月 6 日